

KRHZ - 10-90/2009

10

DODATOK Č. 1

K ZMLUVE O DIELO
Č. KRHZ - 470/2008

na zhotovenie projektu stavby vrátane inžinierskej činnosti a výkonu
autorského dohľadu projektanta na stavebnú akciu:

Rekonštrukcia Hasičskej stanice v Turzovke

Čl. I.
ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ

Názov a sídlo:

Slovenská republika
Krajské riaditeľstvo HaZZ v Žiline
Námestie požiarnikov 1, 010 01 Žilina

V zastúpení:

riaditeľ Krajského riaditeľstva HaZZ v Žiline

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach zmluvných:

plk. JUDr. Stanislav Stašík

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach technických:

mjr. Ing. Jaroslava Haníncová

Bankové spojenie MV SR:

Štátna pokladnica

Číslo účtu:

7000169246/8180

IČO:

37809369

tel.:

041/7072200, 041/7072 202

fax:

041/7072 209

1.2 Zhotoviteľ

Názov a sídlo:

INPLAN spol. s r.o.
Bratislavská 83
010 01 Žilina

V zastúpení:

Ing. Juraj Staško
konateľ spoločnosti

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach zmluvných a technických:

Ing. Juraj Staško

Bankové spojenie:

Československá obchodná banka

Číslo účtu:

184284473/7500

IČO:

31629377

IČ DPH:

2020446538

tel.:

041/7637466

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 2646/L.

sa dohodli na tomto dodatku:

Cena za dielo predstavuje:

5.1.1	zameranie súčasného stavu podľa čl. II. bod 2.1.1.1 ZoD	822,38 €
5.1.2	statické posúdenie stavby podľa čl. II. bod 2.1.1.2 ZoD	538,07 €
5.1.3	projekt stavby podľa čl. II. bod 2.1.2.1 ZoD	4360,35 €
5.1.4	doklady podľa čl. II. bod 2.1.2.2 ZoD	900,05 €
5.1.5	projekt pre realizáciu stavby podľa čl. II. bod 2.1.2.3 tejto ZoD	4.982,74 €
5.1.6	projekt pre realizáciu stavby vrátane rozpočtu podľa čl. II. bod 2.1.2.4 ZoD	947,10 €
5.1.7	odborný autorský dohľad GP podľa čl. II. bod 2.1.3 tejto ZoD	1.044,61 €
5.1.8	energetická certifikácia ku kolaudácii	663,21 €
<hr/>		
	cena bez DPH	14.258,51 €
	DPH 19%	2.709,12 €
	cena celkom vrátane DPH	16.967,63 €

Ostatné ustanovenia ZoD č. KRHZ - 470/2008 zo dňa 4.11.2008 zostávajú nezmenené.

Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo č. KRHZ - 470/2008 zo dňa 4.11.2008. Je vyhotovený v 6-tich výtlačkoch, z ktorých objednávateľ obdrží 4 a zhotoviteľ 2 výtlačky.

Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami.

Zmluvné strany vyhlasujú, že s týmto dodatkom boli oboznámené, že nebol uzatvorený v tiesni ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok.

V Žiline dňa 15.5.2009

za objednávateľa



plk. JUDr. Stanislav Stašík
riaditeľ

Krajského riaditeľstva HaZZ v Žiline

V Žiline dňa 25.5.2009

za zhotoviteľa

INPLAN spol. s r.o.
010 01 ŽILINA, Bratislavská 83
tel./fax: 041 7243755
IČO: 31629377 DIČ: 2020446538

Ing. Juraj Staško
konateľ spoločnosti INPLAN, s.r.o.

Špecifikácia ceny za poskytnutie služby uvedenej v bode 5.1.6

1) projektová príprava stavby

výkonová fáza	vypracovanie projektu pre realizáciu stavby		
Kategória práce	Hodinová sadzba v €	Počet kalkulovaných hodín	Spolu
- vysokokvalifikované koncepčné práce	32,80	-	-
- veľmi náročné a koncepčné práce	24,60	-	-
- náročné práce	19,20	-	-
- menej náročné práce	14,70	39	573,30
- pomocné práce	8,90	42	373,80
Cena bez DPH			947,10 €

V Žiline dňa 25.5.2009.....

za objednávateľa



plk. JUDr. Stanislav Stašík
riaditeľ

Krajského riaditeľstva HaZZ v Žiline

V Žiline dňa 25.5.2009.....

za zhotoviteľa

INPLAN spol. s r.o.
010 01 ŽILINA, Bratislavská 83
tel./fax: 041 7243755
IČO: 31629377 DIČ: 2020446538

Ing. Juraj Staško
konateľ spoločnosti INPLAN, s.r.o.